BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 1438-CV/TĐTN-TTNTH
“V/v góp ý tiêu chí chọn sách giáo khoa lớp 1

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  19 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:  Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Căn cứ công văn số 406/SGD&ĐT-GDTH ngày 04/3/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc “Góp ý tiêu chí chọn sách giáo khoa lớp 1 theo

Chương trình giáo dục phổ thông 2018”.

 Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất, không có ý kiến đóng góp.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông tin đến Lãnh đạo Sở Giáo dục và

Đào tạo theo dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TTNTH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

                   Lâm Như Quỳnh

		2020-03-19T03:03:22-0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!